

Regd. Office: Plot No. 3, Sector – III, Parwanoo, Distt. Solan (H.P.)-173220 Tel.: +91 172 2548223 / 24 Fax : +91 172 2548302

website: www.kddl.com, email id: investor.complaints@kddl.com

## INFORMATION REGARDING 41st ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that 41<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 28<sup>st</sup> September, 2021 at 10:30 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the notice convening 41<sup>st</sup> AGM in compliance with the provisions of the Companies Act 2013, (the 'Act'), MCA circulars dated 13 January 2021 read with circulars dated 8 April 2020, 13 April 2020 and 5 May 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI circular dated 12 May 2020 and 15 Jan 2021.

dated 12 May 2020 and 15 Jan 2021.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circulars, electronic copies of the Notice of the 41st AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will be sent to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants/ MAS Services Limited, the Registrar and Share Transfer Agent (hereinafter referred to as "RTA" or "MAS") of the Company, Members who have not registered their e-mail addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to the RTA of the Company at info@masserv.com along with folio no. or DP-ID/Client ID, copy of PAN card and AADHAR card duly self-attested.

The Notice of the 41st AGM and Annual Report for the financial year.

The Notice of the 41st AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will also be made available on the Company's website at www.kddl.com and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting will be provided in the Notice of AGM.

Members whose shareholding is in electronic mode are requested to direct notifications about change of address and updates about bank account details to their respective depository participant(s). account details to their respective depository participant(s). Members whose shareholding is in physical mode are requested to opt for the Electronic Clearing System (ECS) mode to receive dividend on time

Place: Chandigarh Date: 1st September, 2021

For KDDL Limited Brahm Prakash Kumar **Company Secretary** 

## Business Standard (English) 03.09.2021

## केडीडीएल लिमिटेड ēthos

्रीआईएन : L33302HP1981PLC008123) पंजीकृत कार्यालय : प्लाट संख्या – 3 , सेक्टर – III, परवाणू जिला सोलन (हि.प्र.)

फोन +91 172 2548223/24 , फेक्स : +91 172 2548302 वेबसाईट: www.kddl.com , ईमेल आईडी : investors.complaints@kddl.com

## 41वीं वार्षिक साधारण सभा से संबंधित जानकारी

सुचित किया जाता है कि कम्पनी की 41वीं वार्षिक साधारण सभा मंगलवार 28 सितम्बर, 2021 को प्रातः 10:30 बजे (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल साधन के माध्यम से सभा की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के सम्पादन हेतु आयोजित की जाएगी, जो कम्पनी अधिनियम 2013, कोरपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा निर्गत परिपत्र 8 अप्रैल, 2020 , 13 अप्रैल, 2020 तथा 8 मई, 2020 (एमसीए परिपत्रों) तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा निर्गत परिपत्र दिनांक 12 गई, 2020 तथा 15 जनवरी, 2021 के अनुपालन में होगी।

एमसीए परिपत्रों द्वारा सेबी परिपत्रों के अनुपालन में 41वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2020-21 हेतु की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी के उन सदस्यों को केवल इलेक्ट्रोनिक भाष्यम द्वारा भेजी जाएगी जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों / मास सर्विसेज लिमिटेड, रजिस्टर्ड एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के साथ, पंजीकृत है । जिन सदस्यों ने अभी तक अपनी ईमेल पता और मोबाईल नम्बर पंजीकृत नहीं किया है उनसे प्रार्थना की जाती है कि वो अपना ईमेल पता, मोबाईल नम्बर, फोलियो संख्या, पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति तथा आधार कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति पंजीकरण के उद्देश्य से info@masserv.com पर भेज दें।

41वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट www.kddl.com तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड की वेबसाईट www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ लिमिटेड की वेबसाईट www.nseindia.com पर उपलब्ध होगें।

कम्पनी वार्षिक साधारण सभा में निर्धारित प्रस्तावों पर मत डालने हेतु सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रवान कर रही है । इसके अतिरिक्त, कम्पनी सभा के दौरान ई-बोटिंग प्रणाली के माध्यम से भी वोटिंग की सुविधा प्रवान कर रही है । सभा में उपस्थित होना, रिमोट ई - वोटिंग /ई - वोटिंग की विस्तृत जानकारी तथा प्रक्रिया सूचना में

जिन सदस्यों के अंश इलैक्ट्रोनिक रूप में है, उनसे अनुरोध है कि वो अपना पता तथा बैंक अकांउट की जानकारी को अपडेट करवाएँ । जिन सदस्यों के अंश इलैक्ट्रोनिक रूप में नही है, वो लांभाश पाने हेतु ईसीएस की सुविधा को अपनाएं।

विनांक : 01.09.2021

केडीडीएल लिमिटेड के लिए कंपनी सचिव